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Yamaha Kodiak 700 EPS STD
Pris kr. 99.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, Farve: Grøn, Den brugervenlige Kodiak 700 EPS er udviklet til landmænd, skovbrugere og industrielle brugere, som har
brug for en robust utility ATV til hårdt arbejde under ekstreme forhold. Med elektrisk servostyring er det den komplette professionelle utility
ATV, der giver komfort til arbejdet hele dagen. #DRIVENBYRESULTS Drevet af den nye momentstærke MK II 686cc motor ? og med et
kompakt chassis og et komfortabelt sæde for kørekomfort hele dagen lang ? kan denne ekstraordinære arbejdshest bære en nyttelast på
140 kg plus køreren, og trække op til 600 kg. Den jævnt arbejdende Ultramatic® CVT-transmission og det mekaniske 2WD/4WD-system
gør denne ATV ideel til bugsering og lange arbejdsdage. Grizzly 700 og Kodiak 700 har fået helt ny servostyring Fra modelår 2025 har
Grizzly 700 og Kodiak 700 fået en helt ny servostyring ? 300?% stærkere og smartere end tidligere. Systemet tilpasser sig hastighed og
styring for optimal assistance i alle situationer. Resultatet? Smidigere kørsel, bedre greb og mindre træthed. Denne specifikke model
indregistreres ikke, og må derfor ikke køre på offentlig vej. Pris er inkl moms og ekskl. leveringsomkostninger Pris ekskl moms: DKK
79.920,- Highlights - Topspecificeret professionel utility ATV - Momentstærk 686cc 4-takts SOHCmotor - Markedets mest robuste
ATVtransmission - 2- eller 4-hjulstræk, der kan vælges af køreren undervejs - Komfortabel og terrænduelig affjedring - Mindre trættende og
mere præcis håndtering med EPS - Stor kølerkapacitet til arbejde og bugsering - Professionel kapacitet til at laste- og trække et læs -
Selvhjælp og assistance med standardmonteret spil - Kan fås som traktor A - 5 års fabriksgaranti fra Yamaha - 10 års bæltegaranti Vi
tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager gerne din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder
Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


